
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 1.4% 予 -0.6% 前 58.9 予 58.9 前 予 前 20.2万件 予 20.0万件 前 予

前 予 前 56.5 予 58.4 前 予 前 130.7万人 予 130.1万人 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 0.1% 予 0.1% 前 50.2 予 49.8 前 予 前 -1兆6043億円 予 -2044億円

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 54.8 予 54.8 前 1.8% 予 -0.3% 前 1.8% 予 3.7% 前 予

前 予 前 予 前 59.1 予 58.0 前 7.8% 予 4.9% 前 予

前 予 前 予 前 30.6% 予 31.7% 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,969.2

931.5

1,037.7

-314.7 

303.2

439.6

-136.4 

-112.6 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

37.7

9.1

28.6

0.4

455.3

148.5

306.9

-10.9 

Silver (Moz)

1,943.5

1,918.4

1,922.9

-6.3 

$3.50 -$3.00 $0.00$3.00$4.50

Wed Thu Fri

2,281.0

2,319.5

2,226.5

2,235.3

-39.7 

日 2月 国際収支・貿易収支

24.534

-0.056 

￠10.00 ￠13.00

ユーロ 2月 小売売上高 [前年同月比]

欧州中央銀行（ＥＣＢ）理事会議事要旨

米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）議事要旨

中 3月 Ｃａｉｘｉｎサービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ）

独 2月 製造業新規受注 [前年同月比]

英 2月 製造業新規受注 [前年同月比]

ユーロ 2月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前年同月比]

前週分 新規失業保険申請件数

前週分 失業保険継続受給者数

Tue
3月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値）

3月 ＩＳＭ非製造業景況指数（総合）

3月 ＩＳＭ非製造業景況指数（総合）

3月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値）

Mon
2月 製造業新規受注 [前月比]

2022年4月6日

25.110

24.415

4月5日

Palladium (Jun)Platinum (Apr)

979.3

979.3

969.6

969.4

-17.1 

$0.00

Silver (May)

24.665

Gold (Apr) 

1,927.1

コメント
Precious Metals

貴金属全般は下落した。

EUのファンデアライエン欧州委員長はこの日、ロシアに対する追加制裁案を発表。ウクライナ情勢を巡る状況の好転が見通せない中、一時リスク回避ムードが強まり、米国時間の序盤までゴールド

$1945/oz・シルバー$24.9/ozまで上昇。その後、ブレイナードFRB理事が講演で、「利上げを着実に進める一方、バランスシートの縮小を5月にも開始する」とバランスシート縮小開始の加速化を言及し

たことを受け、米10年債利回りは2.5%台まで上昇し、金利を生まないゴールド・シルバーは圧迫され下落。米長期金利の上昇に伴うドル買の進行もゴールド$1918/oz・シルバー$24.2/ozまで下落の

下げ要因となった。プラチナ・パラジウムもドル高が進行したことで下落。プラチナは$990/ozから$970/oz台までに値を下げ、パラジウムは5営業日ぶりに反落し、$2300/oz台から$2200/oz前後と約

$100の下げとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇。ブレイナードFRB理事は講演で「早ければ5月にもバランスシートの縮小を開始する」との発言から、積極的な米金融引き締めが意識され全面的にドル買が活発化した。米

10年債利回りが2.5%台に上昇したこともドル買の進行をサポートし、ドルインデックスは一時99.52と20年5月以来の高値を付けた。ドル/円終値123.60、ユーロ/ドル終値1.0905。

Fixing Prices

3月28日

AM

1,929.45

24.675

985.00

2,301.00

1,944.05

981.00

2,294.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/3/29

ベイリー英中銀（ＢＯＥ）総裁、発言 独 2月 鉱工業生産 [前年同月比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


